Sovvenzioni, contributi, sussidi, vantaggi economici - Legge n. 124/2017
Pubblicazione ai sensi della L. 04/08/2017, N. 124 - art. 1, commi 125 - 129.
SOGGETTO RICEVENTE: SCALIGERA FORMAZIONE SCARL C.F./P.l. 04047560232

TOTALE
INCASSATO

RAGIONE SOCIALE
FONDAZIONE ARENA DI VERONA
AGSM VERONA SPA
COMUNE DI VERONA
COMUNE DI VERONA

ASSOCIAZIONE RICONOSCIUTA FONDOIMPRESA

POLITECNICO DI MILANO

LICEO SCIENTIFICO STATALE MESSEDAGLIA
AGSM VERONA SPA

COMUNE DI VILLAFRANCA

REGIONE VENETO

ISTITUTO TECNICO GEOMETRI PERTINI
PROVINCIA DI VERONA

ISTITUTO SUPERIORE GALILEI OSTIGLIA
CONSORZIO DI BONIFICA VERONESE
LICEO STATALE G.FRACASTORO
ISTITUTO TECNICO GEOMETRI PERTINI
COMUNE DI VERONA

COMUNE DI VERONA

KANTEA SRL

REGIONE VENETO

REGIONE VENETO

REGIONE VENETO

REGIONE VENETO

REGIONE VENETO

LICEO SCIENTIFICO STATALE MESSEDAGLIA
REGIONE VENETO

REGIONE VENETO

REGIONE VENETO

LICEO STATALE G.FRACASTORO
REGIONE VENETO

ISTITUTO COMPRENSIVO M.L. GAITER
COMUNE DI ISOLA DELLA SCALA
REGIONE VENETO

REGIONE VENETO

REGIONE VENETO

COMUNE DI VERONA

REGIONE VENETO

ISTITUTO TECNICO STATALE CANGRANDE DELLA SCALA

COMUNE DI VERONA
COMUNE DI VERONA
KANTEA S.R.L.

COMUNE DI VERONA
COMUNE DI VILLAFRANCA

CONGREGAZIONE DEI POVERI SERVI DELLA DIVINA PROVVIDE

COMUNE DI VERONA
FONDAZIONE SAN ZENO
REGIONE VENETO
AN.PAL. SERVIZI SPA
AN.PAL. SERVIZI SPA
PROVINCIA DI VERONA
REGIONE VENETO
REGIONE VENETO
REGIONE VENETO
PROVINCIA DI VERONA

13.800,00
900,00
1.962,80
737,70
47.682,60
2.850,00
2.640,00
690,00
9.000,00
43.435,00
2.400,00
8.640,00
9.642,00
4.453,00
1.311,47
2.400,00
2.018,02
2.058,02
8.298,44
271.490,00
268.855,00
94.315,50
94.932,50
13.041,50
2.640,00
266.815,00
42.869,10
103.955,25
1.311,47
156.370,80
435,00
7.322,54
43.435,00
33.150,00
16.981,20
9.152,46
41.747,90
4.500,00
2.380,00
3.960,67
3.930,84
2.322,95
9.000,00
107.700,00
2.020,31
7.900,00
37.315,00
11.492,00
10.117,50
13.680,00
211.506,85
186.340,00
46.585,00
14.220,00

DATA
INCASSO CAUSALE

17/01/18 COD. PROG. 4294/1/1/81/2015 CIG Z4F1EE86D4

24/01/18 CORSO FORMAZIONE CAD

20/02/18 FT. PA 1/2018 RIMBORSO UTENZE

20/03/18 CORSO FORMAZIONE CAD

27/03/18 PIANO AVT/102C/15 ID 159253

05/04/18 CORSO FORMAZIONE CAD

12/04/18 CORSO FORMAZIONE CAD

17/04/18 CORSO FORMAZIONE CAD

27/04/18 RIMBORSO SPESE LAVORI DI MANUTENZIONE CIG 4446122FED
27/04/18 NOTA DEBITO NR. 116/18 COD. PROG. 4294/1/518/2016

02/05/18 CORSO FORMAZIONE CAD

09/05/18 CORSI DI FORMAZIONE PER DISABILI CIG 6864384CDD

24/05/18 CORSO FORMAZIONE CAD

28/05/18 CORSO FORMAZIONE CAD

30/05/18 CORSO FORMAZIONE CAD

04/06/18 CORSO FORMAZIONE CAD

14/06/18 FT. PA DIV. 3 NR. 1 DEL 18/05/18 RIMBORSO UTENZE

21/06/18 AFFITTO SPAZI

25/06/18 CORSO FORMAZIONE CAD

27/06/18 NOTA DEBITO NR. 160/18 COD. PROG. 4294/1/576/2017 CUP H39D17001800007
27/06/18 NOTA DEBITO NR. 138/18 COD. PROG. 4294/2/575/2017

28/06/18 NOTA DEBITO NR. 153/18 COD. PROG. 4294/2/679/2016

29/06/18 NOTA DEBITO NR. 152/18 COD. PROG. 4294/1/679/2016

05/07/18 NOTA DEBITO NR. 159/18 COD. PROG. 4294/1/519/2016

06/07/18 CORSO FORMAZIONE CAD

10/07/18 NOTA DEBITO NR. 1/18 COD. PROG. 4294/1/575/2017

13/07/18 NOTA DEBITO NR. 158/18 COD. PROG. 4294/1/840/2015 CUP H39D16001280007
20/07/18 NOTA DEBITO NR. 156/18 COD. PROG. 4294/1/698/2016 CUP H39D16003030007
26/07/18 CORSO FORMAZIONE CAD

27/07/18 NOTA DEBITO NR. 12/18 COD. PROG. 4294/1/1048/2016

30/07/18 GIORNATE DELLO SPORT DGR 1628/2018

09/08/18 DIPENDENTE CLEMENTI GERMANO CARICA PUBBLICA

20/08/18 NOTA DEBITO NR. 183/18 COD. PROG. 4294/1/518/2016

06/09/18 NOTA DEBITO NR. 182/18 COD. PROG. 4294/1/1988/2016
14/09/18 CONTRIBUTO FSE

19/09/18 RIA 2018

21/09/18 NOTA DEBITO NR. 157/18 COD. PROG. 4294/5/1358/2015 CUP H39D16000610009
04/10/18 CORSO FORMAZIONE CAD

16/10/18 SIA PON REI

16/10/18 RIA 2018

29/10/18 CORSO FORMAZIONE CAD

13/11/18 RIA 2018

15/11/18 RIMBORSO SPESE LAVORI DI MANUTENZIONE CIG 4446122FED
30/11/18 CONTRIBUTO FSE

04/12/18 FT. PADIV. 3 NR. 2 DEL 18/05/18 RIMBORSO UTENZE

04/12/18 SPAZIO ATTIVA-MENTE ID 2017_ 61

18/12/18 NOTA DEBITO NR. 188/18 COD. PROG. 4294/2/1986/2016
19/12/18 CONTRIBUTO PROGETTO FIXO CIG-CUP/-152F1100

19/12/18 CONTRIBUTO PROGETTO FIXO CIG-CUP/-152F1100

24/12/18 CORSI DI FORMAZIONE PER SOGGETTI DISOCCUPATI

31/12/18 NOTA DEBITO NR. 52/18 COD. PROG. 4294/2/753/2018 CUP H27D18000250007
31/12/18 NOTA DEBITO NR. 36/18 COD. PROG. 4294/0002/824/2018
31/12/18 NOTA DEBITO NR. 47/18 COD. PROG. 4294/0002/824/2018
31/12/18 CORSI DI FORMAZIONE PER SOGGETTI DISOCCUPATI



