

SOGGETTO RICEVENTE: SCALIGERA FORMAZIONE SCARL C.F./P.I. 04047560232

RAGIONE SOCIALE	TOTALE	DATA	CAUSALE
	INCASSATO	INCASSO	
FONDAZIONE ARENA DI VERONA	13.800,00	17/01/18 COD. PROG. 4294/1/1/81/2015 CIG Z4F1EE86D4	
AGSM VERONA SPA	900,00	24/01/18 CORSO FORMAZIONE CAD	
COMUNE DI VERONA	1.962,80	20/02/18 FT. PA 1/2018 RIMBORSO UTENZE	
COMUNE DI VERONA	737,70	20/03/18 CORSO FORMAZIONE CAD	
ASSOCIAZIONE RICONOSCIUTA FONDOIMPRESA	47.682,60	27/03/18 PIANO AVT/102C/15 ID 159253	
POLITECNICO DI MILANO	2.850,00	05/04/18 CORSO FORMAZIONE CAD	
LICEO SCIENTIFICO STATALE MESSEDAGLIA	2.640,00	12/04/18 CORSO FORMAZIONE CAD	
AGSM VERONA SPA	690,00	17/04/18 CORSO FORMAZIONE CAD	
COMUNE DI VILLAFRANCA	9.000,00	27/04/18 RIMBORSO SPESE LAVORI DI MANUTENZIONE CIG 4446122FED	
REGIONE VENETO	43.435,00	27/04/18 NOTA DEBITO NR. 116/18 COD. PROG. 4294/1/518/2016	
ISTITUTO TECNICO GEOMETRI PERTINI	2.400,00	02/05/18 CORSO FORMAZIONE CAD	
PROVINCIA DI VERONA	8.640,00	09/05/18 CORSI DI FORMAZIONE PER DISABILI CIG 6864384CDD	
ISTITUTO SUPERIORE GALILEI OSTIGLIA	9.642,00	24/05/18 CORSO FORMAZIONE CAD	
CONSORZIO DI BONIFICA VERONESE	4.453,00	28/05/18 CORSO FORMAZIONE CAD	
LICEO STATALE G.FRACASTORO	1.311,47	30/05/18 CORSO FORMAZIONE CAD	
ISTITUTO TECNICO GEOMETRI PERTINI	2.400,00	04/06/18 CORSO FORMAZIONE CAD	
COMUNE DI VERONA	2.018,02	14/06/18 FT. PA DIV. 3 NR. 1 DEL 18/05/18 RIMBORSO UTENZE	
COMUNE DI VERONA	2.058,02	21/06/18 AFFITTO SPAZI	
KANTEA SRL	8.298,44	25/06/18 CORSO FORMAZIONE CAD	
REGIONE VENETO	271.490,00	27/06/18 NOTA DEBITO NR. 160/18 COD. PROG. 4294/1/576/2017 CUP H39D17001800007	
REGIONE VENETO	268.855,00	27/06/18 NOTA DEBITO NR. 138/18 COD. PROG. 4294/2/575/2017	
REGIONE VENETO	94.315,50	28/06/18 NOTA DEBITO NR. 153/18 COD. PROG. 4294/2/679/2016	
REGIONE VENETO	94.932,50	29/06/18 NOTA DEBITO NR. 152/18 COD. PROG. 4294/1/679/2016	
REGIONE VENETO	13.041,50	05/07/18 NOTA DEBITO NR. 159/18 COD. PROG. 4294/1/519/2016	
LICEO SCIENTIFICO STATALE MESSEDAGLIA	2.640,00	06/07/18 CORSO FORMAZIONE CAD	
REGIONE VENETO	266.815,00	10/07/18 NOTA DEBITO NR. 1/18 COD. PROG. 4294/1/575/2017	
REGIONE VENETO	42.869,10	13/07/18 NOTA DEBITO NR. 158/18 COD. PROG. 4294/1/840/2015 CUP H39D16001280007	
REGIONE VENETO	103.955,25	20/07/18 NOTA DEBITO NR. 156/18 COD. PROG. 4294/1/698/2016 CUP H39D16003030007	
LICEO STATALE G.FRACASTORO	1.311,47	26/07/18 CORSO FORMAZIONE CAD	
REGIONE VENETO	156.370,80	27/07/18 NOTA DEBITO NR. 12/18 COD. PROG. 4294/1/1048/2016	
ISTITUTO COMPRENSIVO M.L. GAITER	435,00	30/07/18 GIORNATE DELLO SPORT DGR 1628/2018	
COMUNE DI ISOLA DELLA SCALA	7.322,54	09/08/18 DIPENDENTE CLEMENTI GERMANO CARICA PUBBLICA	
REGIONE VENETO	43.435,00	20/08/18 NOTA DEBITO NR. 183/18 COD. PROG. 4294/1/518/2016	
REGIONE VENETO	33.150,00	06/09/18 NOTA DEBITO NR. 182/18 COD. PROG. 4294/1/1988/2016	
REGIONE VENETO	16.981,20	14/09/18 CONTRIBUTO FSE	
COMUNE DI VERONA	9.152,46	19/09/18 RIA 2018	
REGIONE VENETO	41.747,90	21/09/18 NOTA DEBITO NR. 157/18 COD. PROG. 4294/5/1358/2015 CUP H39D16000610009	
ISTITUTO TECNICO STATALE CANGRANDE DELLA SCALA	4.500,00	04/10/18 CORSO FORMAZIONE CAD	
COMUNE DI VERONA	2.380,00	16/10/18 SIA PON REI	
COMUNE DI VERONA	3.960,67	16/10/18 RIA 2018	
KANTEA S.R.L.	3.930,84	29/10/18 CORSO FORMAZIONE CAD	
COMUNE DI VERONA	2.322,95	13/11/18 RIA 2018	
COMUNE DI VILLAFRANCA	9.000,00	15/11/18 RIMBORSO SPESE LAVORI DI MANUTENZIONE CIG 4446122FED	
CONGREGAZIONE DEI POVERI SERVI DELLA DIVINA PROVVIDE	107.700,00	30/11/18 CONTRIBUTO FSE	
COMUNE DI VERONA	2.020,31	04/12/18 FT. PA DIV. 3 NR. 2 DEL 18/05/18 RIMBORSO UTENZE	
FONDAZIONE SAN ZENO	7.900,00	04/12/18 SPAZIO ATTIVA-MENTE ID 2017_61	
REGIONE VENETO	37.315,00	18/12/18 NOTA DEBITO NR. 188/18 COD. PROG. 4294/2/1986/2016	
AN.PAL. SERVIZI SPA	11.492,00	19/12/18 CONTRIBUTO PROGETTO FIXO CIG-CUP-I52F1100	
AN.PAL. SERVIZI SPA	10.117,50	19/12/18 CONTRIBUTO PROGETTO FIXO CIG-CUP-I52F1100	
PROVINCIA DI VERONA	13.680,00	24/12/18 CORSI DI FORMAZIONE PER SOGGETTI DISOCCUPATI	
REGIONE VENETO	211.506,85	31/12/18 NOTA DEBITO NR. 52/18 COD. PROG. 4294/2/753/2018 CUP H27D18000250007	
REGIONE VENETO	186.340,00	31/12/18 NOTA DEBITO NR. 36/18 COD. PROG. 4294/0002/824/2018	
REGIONE VENETO	46.585,00	31/12/18 NOTA DEBITO NR. 47/18 COD. PROG. 4294/0002/824/2018	
PROVINCIA DI VERONA	14.220,00	31/12/18 CORSI DI FORMAZIONE PER SOGGETTI DISOCCUPATI	